
特定非営利活動法人 芦屋市民まつり協議会 事務局 宛

阪神・淡路大震災30年花火事業
ご協賛 承諾書

ご協賛金 　　（ 　　　　　）口　　 ￥

上記の協賛金について承諾致します。

＜個人/団体名＞

　ご芳名

　ご住所

　お電話番号

＜ご請求先住所・お電話番号・メールアドレス＞

＜お振込先＞

　請求書　　 　必要(郵送)　・　必要(メール)　 ・　不要　　(○印をおつけください)

　ホ－ムペ－ジご氏名記載　　 　必要　 ・　不要　　(○印をおつけください)

お問い合わせ・お申し込みは
特定非営利活動法人 芦屋市民まつり協議会

事務局 芦屋市呉川町１６－１４－１１号
ＴＥＬ ０７９７－３５－０８７１　ＦＡＸ ０７９７－３５－０８７４

開局日 月～金 １０：００～１６：００

　三井住友銀行 芦屋駅前支店 普通 ３６２２２４９　口座名義 芦屋市民まつり協議会
　　※氏名記載および請求書の不要な方は、承諾書不要で直接お振込頂くことも可能です

平素より、芦屋市民まつり協議会の諸活動にご支援賜り、誠にありがとうございます。
弊会ではこのたび、阪神・淡路大震災から30年を迎えるにあたり、2025年1月17日に花火の打ち
上げを行います。甚大な被害に見舞われても皆の希望を絶やすまいと、市民ボランティアの手で
芦屋サマーカーニバルを引継ぎ開催したのが、弊会・芦屋市民まつり協議会の始まりでした。
この３０年という節目に、改めて阪神・淡路大震災の経験を思い返すにあたり、花火の打ち上げを
行うことで、市域皆で、心ひとつになる時間を設けることができればと考えております。
開催に際し、皆様からのご協賛を必要としております。ご協賛は１口1万円より、お好きな口数ご参
加頂けます。ご協賛頂いた方には、ホームページにてご支援者様として、お名前の掲載をさせて
いただきます。ご協賛金は震災30年花火事業にのみ用いられ、万が一荒天等により開催中止とな
った場合には、振込手数料を差し引いてご返金させていただきます。
何卒、開催趣意に御理解の上、ご支援ご賛同賜りますよう、心よりお願い申し上げます。


